
(単位：円)

当年度 前年度 増　　 減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産受取利息 14,739 49,500 △ 34,761

受取会費 15,716,000 15,716,000 0

委託事業収益 240,318,128 257,148,000 △ 16,829,872

受託事業収益 16,543,448 50,759,398 △ 34,215,950

資料会計収益 36,683 65,010 △ 28,327

収益事業 2,557,233 2,697,870 △ 140,637

雑収益 445,864 1,737,776 △ 1,291,912

経常収益計 275,632,095 328,173,554 △ 52,541,459

(2) 経常費用

事業費支出 270,958,830 318,668,885 △ 47,710,055

役員報酬 8,955,841 10,307,474 △ 1,351,633

職員基本給等 33,604,434 34,561,633 △ 957,199

福利厚生費 2,854,406 3,119,885 △ 265,479

退職給付費用 12,938,000 7,273,125 5,664,875

事務費 27,250,094 30,714,828 △ 3,464,734

事業人件費 80,028,482 82,543,171 △ 2,514,689

事業管理費 51,008,000 52,052,896 △ 1,044,896

取材協力費 21,087,948 27,153,038 △ 6,065,090

資料協力費 20,079,832 19,481,606 598,226
対アジア諸国
  プレス広報対策強化費 1,061,824 1,206,364 △ 144,540

資料作成費 1,260 840 420

受託事業費 12,088,709 44,548,355 △ 32,459,646

返納金支出 5,705,670 △ 5,705,670

管理費支出 10,720,289 14,581,383 △ 3,861,094

役員報酬 3,377,084 3,662,615 △ 285,531

福利厚生費等 685,181 1,991,639 △ 1,306,458

退職給付費用 1,838,000 4,024,375 △ 2,186,375

管理事務費 4,820,024 4,902,754 △ 82,730

経常費用計 281,679,119 333,250,268 △ 51,571,149

当期経常増減額 △ 6,047,024 △ 5,076,714 △ 970,310

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

当期一般正味財産増減額 △ 6,047,024 △ 5,076,714 △ 970,310

一般正味財産期首残高 58,226,757 63,303,471 △ 5,076,714

一般正味財産期末残高 52,179,733 58,226,757 △ 6,047,024

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 52,179,733 58,226,757 △ 6,047,024

正味財産増減計算書

        自　平成24年 4月 1日　　　至　平成25年　3月31日

科　　　　　　目



(単位：円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産受取利息 14,739 14,739

受取会費 11,787,000 3,929,000 15,716,000

委託事業収益 235,159,765 5,158,363 240,318,128

受託事業収益 16,543,448 16,543,448

資料会計収益 36,683 36,683

収益事業 2,557,233 2,557,233

雑収益 436,838 6,600 2,426 445,864

経常収益計 263,963,734 2,563,833 9,104,528 275,632,095

(2) 経常費用

事業費支出 270,678,530 280,300 270,958,830

役員報酬 8,955,841 8,955,841

職員基本給等 33,604,434 33,604,434

福利厚生費 2,854,406 2,854,406

退職給付費用 12,938,000 12,938,000

事務費 26,969,794 280,300 27,250,094

事業人件費 80,028,482 80,028,482

事業管理費 51,008,000 51,008,000

取材協力費 21,087,948 21,087,948

資料協力費 20,079,832 20,079,832
対アジア諸国
  プレス広報対策強化費 1,061,824 1,061,824

資料作成費 1,260 1,260

受託事業費 12,088,709 12,088,709

管理費支出 10,720,289 10,720,289

役員報酬 3,377,084 3,377,084

福利厚生費等 685,181 685,181

退職給付費用 1,838,000 1,838,000

管理事務費 4,820,024 4,820,024

経常費用計 270,678,530 280,300 10,720,289 281,679,119

当期経常増減額 △ 6,714,796 2,283,533 △ 1,615,761 △ 6,047,024

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額 2,283,533 △ 2,283,533

当期一般正味財産増減額 △ 4,431,263 0 △ 1,615,761 △ 6,047,024

一般正味財産期首残高 27,827,007 30,399,750 58,226,757

一般正味財産期末残高 23,395,744 0 28,783,989 52,179,733

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 23,395,744 0 28,783,989 52,179,733

正味財産増減計算書内訳表

        自　平成24年 4月 1日　　　至　平成25年　3月31日

科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合　　計
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